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T.C. AFYONKARAHİSAR İCRA DAİRESİNDEN 
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
2023/23579 ESAS

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/23579 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi İnaz (Demirçevre) Mahallesi 657 ada 2 
parsel numarasında kayıtlı 17.964,85m2 yüzölçüme sahip “Arsa” vasıflı taşınmaz 
olduğu görülmektedir. Taşınmazda dosya borçlusu şahıs 598829/1796485 hisse 
maliki, borçlu şirketin 598828/1796485 hisse maliki olduğu görülmüştür.
10/06/2021 TARİH 22806 YEVMİYE NUMARALI TABİAT VARLIKLARI KORUMA 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN DOĞAL SİT ALANI (SÜRDÜRÜLEBİLİR KORUMA VE 
KONTROLLÜ KULANIM ALANI) BEYANI İLE BİRLİKTE SATILACAKTIR.
Taşınmazın % 2-8 değişik meyilli bir topoğrafik yapıda olduğu, bir bölümünün tepelik 
vaziyette olduğu, taşınmazın bulunduğu bölgenin Gecek termal havzası olarak 
adlandırıldığı, çevresinde termal tesislerin bulunduğu, imar yollarının henüz açılmamış 
olduğu ve altyapının da henüz mevcut olmadığı görülmüştür. Afyonkarahisar Kütahya 
karayoluna yaklaşık 400m. Gecek termal tesislerine yaklaşık 450m. Polis Moral 
merkezine 650m. Afjet toplama tesisine 550m. Oruçoğlu Termal Otel 550m.Afyon 
Şehir merkezine yaklaşık 13,5km. Mesafededir. Halihazırda boş vaziyettedir.
Afyonkarahisar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.01.2024 tarih E-97798406-
115.99-134393 sayılı yazısında İnaz (Demirçevre) mahallesi 657 ada 2 parsel numaralı 
taşınmazın imar planında termal kür tesis alanında kalmakta olduğu, E:0,70 3 kat inşaat 
müsaadeli olduğu yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi bulunmadığı bildirilmiştir.
657 ada 2 parsel: 27.704.493,43TL (ARSANIN TOPLAM DEĞERİ) (Yirmi Yedi Milyon 
Yedi Yüz Dört Bin Dört Yüz Doksan Üç Türk Lirası Kırk Üç Kuruş) kıymet takdir edilmiştir.
BORÇLU ŞAHSIN VE BORÇLU ŞİRKETİN HİSSELERİ AYRI AYRI SATIŞA ÇIKARILACAK 
OLUP BİRİ SATILMASI HALİNDE DİĞER TAŞINMAZIN SATIŞI DÜŞÜRÜLECEKTİR.
Kıymeti : 9.234.841,42 TL ( borçlusu şahıs 598829/1796485 hisse değeri)
KDV Oranı : % 10
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında ve tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/09/2025 - 10:45

Bitiş Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 10:45

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/10/2025 - 10:45

Bitiş Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 10:45
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi İnaz (Demirçevre) Mahallesi 657 ada 
2 parsel numarasında kayıtlı 17.964,85m2 yüzölçüme sahip “Arsa” vasıflı taşınmaz 
olduğu görülmektedir. Taşınmazda dosya borçlusu şahıs 598829/1796485 hisse maliki, 
borçlu şirketin 598828/1796485 hisse maliki olduğu görülmüştür.
10/06/2021 TARİH 22806 YEVMİYE NUMARALI TABİAT VARLIKLARI KORUMA 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN DOĞAL SİT ALANI (SÜRDÜRÜLEBİLİR KORUMA VE 
KONTROLLÜ KULANIM ALANI) BEYANI İLE BİRLİKTE SATILACAKTIR.
Taşınmazın % 2-8 değişik meyilli bir topoğrafik yapıda olduğu, bir bölümünün tepelik 
vaziyette olduğu, taşınmazın bulunduğu bölgenin Gecek termal havzası olarak 
adlandırıldığı, çevresinde termal tesislerin bulunduğu, imar yollarının henüz açılmamış 
olduğu ve altyapının da henüz mevcut olmadığı görülmüştür. Afyonkarahisar Kütahya 
karayoluna yaklaşık 400m. Gecek termal tesislerine yaklaşık 450m. Polis Moral 
merkezine 650m. Afjet toplama tesisine 550m. Oruçoğlu Termal Otel 550m.Afyon 
Şehir merkezine yaklaşık 13,5km. Mesafededir. Halihazırda boş vaziyettedir.
Afyonkarahisar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.01.2024 tarih E-97798406-
115.99-134393 sayılı yazısında İnaz (Demirçevre) mahallesi 657 ada 2 parsel numaralı 
taşınmazın imar planında termal kür tesis alanında kalmakta olduğu, E:0,70 3 kat inşaat 
müsaadeli olduğu yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi bulunmadığı bildirilmiştir.
657 ada 2 parsel: 27.704.493,43TL (TOPLAM ARSA DEĞERİ)(Yirmi Yedi Milyon Yedi 
Yüz Dört Bin Dört Yüz Doksan Üç Türk Lirası Kırk Üç Kuruş) kıymet takdir edilmiştir. 
Borçlu şirketin 598828/1796485 hissesine 9.234.826,00TL isabet etmektedir.
BİR HİSSENİN SATIŞI DOSYA BORCUNU KARŞILAMASI HALİNDE DİĞER 
HİSSESİN SATIŞI DÜŞÜRÜLECEKTİR
Kıymeti : 9.234.826,00 TL (borçlu şirketin 598828/1796485 hisse değeri)
KDV Oranı : % 10
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında ve tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:15

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 10:15
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın. 2257809

TURİSTİN SESİNE
TÜRKİYE’DE AKORT
Sağlık turizminde yeni uzmanlık alanları da doğdu. Sadece estetik 
ve benzeri operasyonlar için gelen yabancılar artık ses ameliyatı 
için de gelirken İstanbul şimdiden bu alanda ilk sıraya yerleşti.

ESTETİK, saç ekimi, organ nakli 
ve kalp ameliyatı derken Tür-
kiye sağlık turizminde şim-

diye kadar  duyulmayan yeni bir 
dalda daha öne çıkmaya başladı. 
Ses Konuşma Yutma Bozuklukla-
rı Derneği Başkanı Prof. Dr. Kürşat 
Yelken, Türkiye’nin özellikle ses 
değiştirme ameliyatlarında dünya-
da ilk sıralara yükseldiğini söyledi. 
2000 yılında mezun olduğu Anka-
ra Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
sonra TÜBİTAK bursuyla gittiği 
Harvard Tıp Fakültesi’nde yaptığı 
ihtisasın ardından Türkiye’ye dö-
nen  Prof. Dr. Kürşat Yelken, Tür-
kiye’nin sağlık turizminde merkez 
olmaya başladığını söyledi. 

İSTANBUL MERKEZ OLDU
Aynı zamanda Voicest Klinik’in 

sahibi Yelken “Sadece estetik 
ve benzeri operasyonlara ge-
liyorlardı. Şimdi organ nak-
li ve kalp operasyonlarına 
da geliyorlar. Ayrıca İstan-
bul bugün en fazla ses ame-
liyatı yapılan şehir haline 
geldi. Bu konuda 5-6 uz-
man var. Her biri yılda 100’e 

yakın ameliyat yapıyor. Trinidad 
and Tobago’dan biri bile ses ka-
lınlaştırma için geldi. 40 saat uç-
muş. İnternetten bulmuş” dedi. 
En çok Amerika ve ABD’den talep 
gördüklerini anlatan Prof. Yelken, 
gelenlerin yüzde 80’inin yabancı 
olduğunu söyledi. Yelken, Ameri-
ka’da 10 bin dolarları bulan ope-
rasyonun Türkiye’de ise 4.500-5 
bin euro civarında olduğunu belir-
terek “Üstelik bizim ka-
dar tecrübeleri yok” 
diye konuştu.

Sağlık turizmden çok 
sayıda sektörün yarar-
landığını anlatan Prof. Yel-
ken “Gelenlerin satın 

alma gücü yüksek. 
İlk geldiklerinde ‘Boğaz’da nere-
de yemek yiyelim’ diye soruyor-
lar. Sağlık turizmi bütün sektörleri 
canlandırıyor” dedi. Yelken, Türki-
ye’nin sağlık turizminde sürdürü-
lebilirliği sağlamak için reklam ve 
tanıtım imkanlarının artırılması ge-
rektiğini de belirtti.

Prof. Yelken “Ayrıca Türkiye’nin 
rakipleri İstanbul’un merkez ol-
masını hazmedemiyor. Özellikle 
İngilizler. Ciddi şekilde baltalıyor-
lar. Arada olan komplikasyonla-
rı ön plana çıkarıp negatif reklam 
yapıyorlar. Çok operasyon yapı-

lan yerde arada komplikas-
yon olur. Örneğin bir yağ 
alma operasyonu sıra-
sında pıhtı atma vakası-
nı haftalarca manşetlere 

taşıdılar” diye konuştu. 
Avrupa Ses Kongresi’ni ge-

lecek yıl 25-28 Mart’ta Tür-
kiye’de yapacaklarını da 
belirten Yelken “Avrupa 
Kongresi’nin başkanlığı-
nı da ben yapıyorum. Yak-
laşık 1500’e yakın katılım 

bekliyoruz” dedi.

TIPKI bir enstrümanı akort eder gibi 
sesin de akort edilebildiğini belirten 
Prof. Yelken “Yıllar önce bir genç ge-
lip, önümü tomarla para bıraktı. ‘İb-
rahim Tatlıses’in sesinden istiyorum’ 
dedi. Oysa ses parmak izi gibi kişi-
ye özgü birşey. Sadece tonunu değiş-
tirebiliyoruz. Bazılarının Allah vergisi 
sesi var. Ses teli her insanda hemen 
hemen aynı. Ama Allah vergisi ses, 
gırtlak yapısıyla ilgili” dedi. Yelken, 
Anadolu’da davudi erkek sesinin 
makbul olduğunu belirterek “Kadın-
da ise soprano ses seviliyor” dedi.

Tatlıses’in sesi
Allah vergisiYA
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rasyonun Türkiye’de ise 4.500-5 
bin euro civarında olduğunu belir-
terek “Üstelik bizim ka-
dar tecrübeleri yok” 
diye konuştu.

Sağlık turizmden çok 
sayıda sektörün yarar-sayıda sektörün yarar-
landığını anlatan Prof. Yel-
ken “Gelenlerin satın 

Prof. Yelken “Ayrıca Türkiye’nin 
rakipleri İstanbul’un merkez ol-
masını hazmedemiyor. Özellikle 
İngilizler. Ciddi şekilde baltalıyor-
lar. Arada olan komplikasyonla-
rı ön plana çıkarıp negatif reklam 
yapıyorlar. Çok operasyon yapı-yapıyorlar. Çok operasyon yapı-

lan yerde arada komplikas-
yon olur. Örneğin bir yağ 
alma operasyonu sıra-
sında pıhtı atma vakası-
nı haftalarca manşetlere 

taşıdılar” diye konuştu. 
Avrupa Ses Kongresi’ni ge-

lecek yıl 25-28 Mart’ta Tür-
kiye’de yapacaklarını da 
belirten Yelken “Avrupa 
Kongresi’nin başkanlığı-
nı da ben yapıyorum. Yak-

HER insanda iki ses teli bulunduğunu be-
lirten Prof. Yelken “Ses tellerimiz bağlamanın 

veya gitarın teli gibi. Tel gerginleşince ses ince-
lir. Gevşettiğinizde kalınlaşır. Gerginliği azaltarak 
kalınlaştırıyoruz. Sesi kalınlaştırma ameliyatında 

hastayı bayıltmıyoruz. Hastanın ne kadar ka-
lın ses istediğine kendi sesini duyarak ka-

rar veriyor. Ses inceltme farklı. Hastayı 
bayıltıp ses telinin boyunu kısalt-

mak gerekiyor” dedi.

Gitarın teli
gibi ayar yapıyoruz

Sarıtaş’tan
GES yatırımı
SARITAŞ Paslanmaz Çelik, 
Gebze OSB’de yer alan üretim 
tesisinde güneş enerjisi santrali 
(GES) yatırımının ikinci etabı-
nı devreye almaya hazırlanıyor. 
Sarıtaş enerji halen tüketiminin 
yüzde 25’ini güneş enerjisinden 
karşılıyor. Bu yıl tamamlanma-
sı planlanan 2. etap yatırım ile 
bu oranın yüzde 55’e ulaşma-
sı hedefleniyor. Toplamda 3.18 
MWp kurulu güç kapasitesi-
ne ulaşacak olan GES ile enerji 
ihtiyacının yarısından fazla-
sı yenilenebilir kaynaklardan 
sağlanacak. Sarıtaş Genel Mü-
dürü Selçuk Sarıtaş “GES ya-
tırımımız yeşil çelik üretim 
kapasitemizi güçlendiren so-
rumlu üretim anlayışımızın so-
mut bir göstergesidir. Karbon 
salımını düşüren bu hamleyle 
sadece bugünü değil, yarını da 
planlıyoruz” dedi.

Maliye’den satılık
motorsuz uçak
MALİYE’YE borcundan dolayı haciz ko-
nulan uçak alıcısını bekliyor. İhaleler neti-
cesinde satılmayan uçak pazarlık usulüyle 
satılmaya başlandı. 1996 model, Airbus 
A320-232 Atatürk Havalimanı Hanga-
rı’nda park edilmiş halde bekliyor. Uçak 
motoru, paylan bağlantısı ve apu güç üni-
tesi bulunmayan uçağın muhammen satış 
bedeli 92 milyon lira. Uçağı almak isteyen-
ler 4 milyon 600 bin lira teminat yatırması 
gerekiyor. Uçağın motoruna ait olduğu dü-
şünülen bazı parçalar da hangarın içinde 
muhafaza ediliyor. Uçağı alacak kişi aldığı 
fiyat üzerinden yüzde 20 oranında da Kat-
ma Değer Vergisi ödeyecek. Bu tarz mo-
torsuz, atıl durumda ve satılmayı bekleyen 
uçaklar genellikle otoyol kenarlarında köf-
teci, kebapçı şeklinde dizayn edilerek kul-
lanılıyor. Türkiye’nin birçok ilinde bu tür 
uçaklar satılarak restorana çevriliyor.

NEFES KREDİSİ’NE
12 BİN BAŞVURU

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB), Nefes Kredisi’ne bu-
gün itibarıyla 11 bin 900 firmada 
16,2 milyar lira tutarında kredi 
hacmine ulaşıldığını bildirdi. KO-
Bİ’lerin yaşadığı krediye 
erişim sıkıntısını hafif-
letmek üzere, geçen 
hafta TOBB Ne-
fes Kredisi’nin 
başlatıldığı 
anımsatılan 
açıklamada 
“Bu kredi pa-
ketinde kamu 
idaremiz 25 mil-
yar lira için onay 
vermiş olup, bu 

miktara ulaşana kadar taleplerin 
alınmasına ve kredinin kullandırıl-
masına devam edilecek” denildi.

Nefes Kredisi kapsamında han-
gi firmalara kredi kullandırılacağı 

ve bu kredilerin onayının il-
gili bankalarca gerçek-

leştirildiğine işaret 
edilen açıklama-

da, TOBB’un, 
kredi verile-
cek firmala-
rın seçiminde, 
onaylanma-
sında ve kul-

landırılmasında 
yetkisinin bulun-

madığı vurgulandı.

11.900 firma Nefes Kredisi’ne başvurarak 16.2 milyar 
talep etti. Talep 25 milyara ulaşıncaya kadar toplanacak.

AÇIKLAMADA, şunlar kaydedil-
di: “Gelen yüksek talep sonrasında 

yetersiz kalan bu limitin artırılmasına 
yönelik talebimiz de ilgili makamlara 
iletildi. Talebimizin olumlu sonuçlan-

ması durumunda bu ilave kredi 
limiti de KOBİ’lerimizin kulla-

nımına sunulacak.”

Limit artabilir

Prof. Dr.
Kürşat Yelken

CMYK


